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100 Stile Libero

Riva del Garda - TN, Domenica 19/10/2014 ore 10:30

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 1
4° 2
5° 5
6° 6
1° 3
2° 5
3° 2
4° 1
5° 4
6° 6
1° 3
2° 4
3° 1
4° 5
5° 2
6° 6
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MORBIN GIOVANNI
GIORGIS NICOLA
KERVATIN NORRIS
SALA MATTEO
SALA GABRIELE
BONORA CARLO

BOLOGNANI STEFANO
RENNA RICCARDO
RENNA NICOLO'
ZUNIC LUKA
RYBALOV VLADISLAV
BALLARDI NICOLO'

SILEO ANTONIO
ANDREOLI CRISTIAN
RISATTI DAVIDE
BALDESSARI SIMONE
KHLYSTOV ELISEY
NIZHEBETSKIY DANIIL

ORSI MARCO

PIZZAMIGLIO STEFANO MAURO
MARTELLI FRANCESCO
KOMLENIC KRISTIAN
SAEMUNDSSON SVEN ARNAR
MORBIN ALESSANDRO

Serie

Anno

2002
2002
2003
2003
2003
2003

2000
2000
2001
2001
2001
2002

1995
1998
1999
1999
1999
1997

1990
1991
1992
1997
1996
1998

Il SEZ. 32° Trofeo E. Meroni - 31™ Coppa Sprinter
Amici Nuoto Riva

RISULTATI

Foglion. 1
09/05/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
Belgord Team RUS

AMICI NUOTO RIVA

SAFA 2000

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
Belgord Team RUS
Belgord Team RUS

CIRCOLO NUOTO UISP

AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91
CIRCOLO NUOTO UISP

Croatia Swimming Federation

Croatia Swimming Federation

AMICI NUOTO RIVA

Tempo Pti

01:11.71
01:13.76
01:16.12
01:17.15
01:17.16
01:17.48

01:02.74
01:05.33
01:05.50
01:09.02
01:09.14
01:11.72

00:54.56
00:55.15
00:58.68
00:59.76
01:02.94
01:11.39

00:47.88
00:50.64
00:50.70
00:52.64
00:53.17
00:55.73

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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